Томская область
Первомайский район
Совет Куяновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
с. Куяново

           № 3 от 04.02.2019 г.

РЕШЕНИЕ
О присвоении звания «Почетный гражданин Куяновского сельского поселения».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Решением Совета Куяновского сельского поселения от 25 декабря 2018 года №34, Уставом Куяновского сельского поселения, на основании Протокола №1 от 04 февраля 2019 года заседания комиссии по рассмотрению кандидатур на звание «Почетный гражданин Куяновского сельского поселения», в целях признания выдающихся заслуг граждан перед поселением, поощрения их деятельности, направленной на пользу поселения, обеспечение его благополучия и процветания, Совет Куяновского сельского поселения Первомайского района Томской области
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Куяновского сельского поселения»:

- Бруевой Галине Григорьевне;

- Гусевой Надежде Ефимовне.

2.Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте муниципального образования Куяновское сельское поселение: http://kuyanovo.tomsk.ru.

Председатель Совета
Куяновского сельского поселения

____________/Юрков Е.Л.